Mikronjesia : ECCO PLAST SWISS shpk

Pasqyra Ar ve dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Rz;r;:tiﬁe Pai:r:::l}::se
1 |[TE ARDHURAT 2,326,055 1,058,852
»  Shitja e mallrave 633,651 1,058,852
» Shitja e produkteve 1,692,404 0
» Sherbimet 0 0
II |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,436,050 847,320
1 [Shpenzime per materiale 317,225 317,225
» Inventar ne celje 317.225 0
»  Shpenzimet per malirat e prodhuara(blerje) 0 0
» Inventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 218,555 308,088
»  Pagat 187,280 264,000
»  Siguracion 31,275 44,088
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 133,681 217,840
4 |Te tjera 766,589 4,167
»  Energji uji,fax,telefon,internet 0 0
» Kostoja e AAM te shitura 595,489 0
> Benzin/Naft/Gaz 0 0
» Qera ambjenti 0 0
» Pagesa (Gjoba) 0 0
» Taksat Doganore e Bashkiake 68,900 0
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0 0
»  Sherbime bankare 32,500 0
» Tetjera 69,700 4,167
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
> . " =
>
A |Fitimi para tatimeve 890,005 211,532
> Shpenzime te pazbritshme 0
> Humbje te mbartura (589,683)
Fitimi I Tatueshem 300,322
Tatimi mbi fitimin 45,048 0
Fitimi pas tatimit 844,957 211,532




